
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 2 6 .0 7 .2 0 1 6  №. 341

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 01.10.2014 № 501

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 01.10.2014 № 501 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
из бюджета Тульской области газораспределительным организациям 
Тульской области, осуществляющим доставку и реализацию сжиженного 
углеводородного газа населению, на компенсацию выпадающих доходов, 
возникающих при реализации населению сжиженного углеводородного газа 
по регулируемым государством ценам» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в преамбуле постановления текст «от 9 декабря 2013 года 

№ 2042-ЗТО «О бюджете Тульской области на 2014 год и на плановый 
период 2015 и 2016 годов» заменить текстом «от 14 декабря 2015 года 
№ 2394-3TO «О бюджете Тульской области на 2016 год и на плановый 
период 2017 и 2018 годов».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернап 
Тульской области -  председа|(_г„ и,;|о1|р(||111!(|а, В),, 
правительства Тульской области . I Ю.М. Андрианов

И  ..А с оГфаии-ниямч _ /I  1

8 0 5 3 2 4


